
Souhrn rozhodnutí VV a ČS Sportovního klubu Panteři Kladno
z.s.

Zpracoval: Jaroslav Holeček

8. září 2024
Kladno

1 Preambule

Tento text slouží ke snadnější orientaci v pravidlech doplňujících Stanovy Sportovního klubu
Panteři Kladno z.s. .
Tyto doplňující pravidla byla odsouhlasena na Členské schůzi SKPK nebo na schůzi Výkon-
ného výboru SKPK.
Znění pravidla v tomto textu není závazné (je zde zapsáno pouze zjednodušeně a může se
nedopatřením stát, že bude mít v detailu jiný význam, než opravdové znění). Rozhodující je
vždy znění v zápisu z Členské schůze nebo v zápisu ze schůze Výkonného výboru.

2 Souhrn pravidel

Platby (a) VV 2024-2 2.4.2024
Členský příspěvek (pro Řádné členy) za členství v klubu je 100,- za kalendářní rok.

(b) VV 2023-1 17.2.2023, VV 2024-2 2.4.2024
Pro dva tréninky dětí a mládeže týdně (aktuálně úterý (15:30-17:00) a čtvrtek
(15:30-17:00)) činní výše příspěvků 390,- měsíčně v sezóně (září - červen), druhý
a další sourozenec 340,- měsíčně v sezóně. Pro jeden trénink týdně činní výše
příspěvků 240,-, druhý a další sourozenec 190,-. Splatné vždy v kalendářním roce,
za které měsíce platba probíhá.

Trenéři (a) VV 2023-1 17.2.2023
Trenérům SKPK náleží odměna ve výši 200,- Kč hrubého za odtrénovanou hodinu.

(b) VV 2019-3 26.9.2019
Výplata odměny trenérům probíhá čtvrtletně.

(c) VV 2021-2 10.6.2021
Pokud získá klub finanční dotaci, rozdělí se mezi trenéry část této dotace jako
bonus k odměně. Celková suma bonusu je menší z částek: 40% výše dotace; maxi-
mální povolená částka na platy trenérů dle pravidel dotace.
Bonusová částka se rozdělí přímo úměrně počtu odtrénovaných hodin a bude vy-
placena v době, kdy je znám počet odtrénovaných hodin za období ke kterému se
dotace vztahuje

1



Funkcionáři (a) VV 2024-2 2.4.2024
Předsedovi, Hospodáři a Sekretáři náleží odměna ve výši 500,- měsíčně

Členové (a) VV 2015-1 26.7.2015, VV 2024-2 2.4.2024

Ve spolku SKPK existují dva druhy členství

i. Řádné členství - členové platí Ćlenský příspěvek a dle docházky na tréninky
také platbu za tréninky a mohou využívat vypsané odměny

ii. ČS 2016-09-29 29.9.2016
Čestné členství - členové neplatí Členský příspěvek a nemohou využívat vy-
psané odměny

(b) VV 2015-3 1.9.2015
Každý člen SKPK má přístup (obdrží heslo) k Zápisům ze schůzí VV SKPK a
Zprávám o hospodaření SKPK

(c) VV 2016-4 24.11.2016
Členská schůze SKPK se bude konat vždy na začátku kalendářního roku.

Ostatní (a) VV 2015-2 24.8.2015
Pokud kdokoliv zajistí finanční sponzorskou spolupráci s SKPK, má nárok na 10%
z částky této spolupráce.

(b) VV 2015-3 1.9.2015
Zápisy ze schůzí VV SKPK a Zprávy o hospodaření SKPK budou dostupné pouze
v zaheslované formě.

(c) VV 2016-4 24.11.2016
Výroční zprávy, Zprávy o hospodaření a podobné dokumenty shrnující činnost
klubu budou operovat s kalendářním rokem (tedy budou vždy shrnovat činnost od
ledna do prosince příslušného roku).

2


